
Byl jsi někde

Bratři Ebenové

Každej rok v září
Bejvá to stejný
Mí kamarádi
Ptaj se na divný věci
Já na to dávám
Absurdní odpovědi
A zvláštní je, že nikoho to nepřekvapí

Byl jsi někde?
Já řeknu - nikde
Dělal jsi něco?
Nedělal jsem nic
Mluvil jsi s někým?
Já říkám - s nikým
Absurdní otázka, absurdní odpověď
co na to říct?
Absurdní otázka, absurdní odpověď
co na to říct?

Přitom je jasný, že jsem někde musel bejt
A něco jsem tam přece musel dělat
A určitě jsem taky s někým mluvil
Ale s kým a kde a o čem?
Zabijte mě - netuším

A tak jsem zvědav
Zda jednou na věčnosti
Bude i prostor
Pro tyhle dotazy 
Říkaj, že pánbůh
Je prý dobrák od kosti
No nevím nevím, zda mi jednu nevrazí

Byl jsi někde?
Já řeknu - nikde
Dělal jsi něco?
Nedělal jsem nic
Mluvil jsi s někým?
Já řeknu - s nikým
No co mi na to může říct?
No to jsem zvědav, co mi na to může říct?
Tak to jsem zvědav, co mi na to tam nahoře může říct?

Přitom je jasný, že jsem někde musel bejt
A něco jsem tam taky musel dělat
A bez pochyby jsem tam s někým mluvil
Ale s kým a kde a o čem?
Zabijte mě - netuším

Byl jsi někde?
Já řeknu - nikde
Dělal jsi něco?
Nedělal jsem nic
Mluvil jsi s někým?
Já řeknu - s nikým
No co mi na to může říct?
Tak to jsem zvědav, co mi na to může říct?



No co mi na to tam nahoře asi může říct?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

